[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2023                                                    	№ 825
г. Нолинск

О создании рабочей группы по определению объемов несанкционированных свалок на территории Нолинского района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"администрация Нолинского районаПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: P13]Создать рабочую группу по определению объемов несанкционированных свалок на территории Нолинского района в составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Нолинского района				А.В. Зорин

Разослать: дело, члены рабочей группы

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Нолинского района
              от 05.10.2023 № 825

СОСТАВ                                                                                                             рабочей группы по определению объемов несанкционированных свалок на территории Нолинского района

	ЗОРИН
Александр Васильевич

	-
	первый заместитель главы администрации Нолинского района, председательрабочей группы

	ЧЕРЕМУХИН                 Никита Андреевич
	-
	заведующий сектором по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации района, секретарь рабочей группы

	Члены комиссии:

	ОДЕГОВА                           Марина Ивановна

	-
	заведующий отделом муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации района

	ХОЛКИНА                          Александра Анатольевна

	-
	ведущий специалист, инженер по жилищно-коммунальному хозяйству сектора по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации района

	Главы городских и сельских поселений
	-
	(по согласованию)

image1.jpeg
22